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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 07012021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PAXMTEN
  2 MN+ACAIE EXPAT (1) H 4   34
  3 RBVIOED ÉMACIANT (2)  8A   92  126
  4 -TNIKQIR VOIX  5E   32  158
  5 IIQR+UPA TANK F 7   33  191
  6 ARUNJ EL REPIQUAI  4G   86  277
  7 LR+EISZE J EÛNA (3) 11B   38  315
  8 SOBSET? SILEREZ (4) O 4  120  435
  9 DEALTGS S(A)BOTES 12F   87  522
 10 -?OETENO TJ ÄLES (5) B10   30  552
 11 OBDRREA (R)ONÉOTÉE A 1   74  626
 12 OCHYUWN SABORDER 15B   92  718
 13 NW+UANGH CHOUYA (6) C 3   60  778
 14 ANNU+FIR WHIG (7) J 2   37  815
 15 NNU+DLSE FRAI (8) D 1   36  851
 16 -FLLIMSE FENDUS  1D   30  881
 17 EIVLDER FAMILLES M 3   78  959
 18 ETANGUM DÉLIVRÉE K 6   74 1033
 19 AEMU+U GANT 12A   20 1053

MA J14   19 1072
 

 1: EXPAT [-t] adj. et n. Fam. Expatrié.
 

 2: ÉMACIER v. 15. Amaigrir.
 

 3: JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
 

 4: SILER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Produire un son aigu.
 

 5: TJÄLE [tyèl] n.m. Partie du sol gelée en hiver.
 

 6: CHOUYA n.m. � chouia.
 

    CHOUIA [chouya] n.m. (= chouya) Arg. Petite quantité.
 

 7: WHIG [w-] n.m. et adj. Hist. En Angleterre, membre du parti libéral.
 

 8: FRAI n.m. Ponte des œufs, chez les poissons.


